中量大现科学籍〔2017〕9号附件2
根据《中国计量学院关于选拔现代科技学院优秀学生转入校本部学习的实施方法》（量院〔2016〕2号）文件内容规定，现将截止到2017年04月25日的二年级各专业人数公布如下：

	二年级总人数（人）
	1351

	所在系
	专业名称
	专业人数（人）

	机电工程系
	自动化
	62

	电气工程及其自动化
	72

	质量管理工程
	65

	机械设计制造及其自动化
	74

	机械电子工程
	68

	工业工程
	24

	计测工程系
	测控技术与仪器（光电方向）
	65

	测控技术与仪器（自动检测与控制方向）
	69

	安全工程
	24

	生物工程
	59

	信息工程系
	通信工程
	69

	电子科学与技术
	29

	计算机科学与技术
	77

	电子信息工程
	70

	人文与法学系
	英语
	80

	广告学
	35

	工业设计
	50

	法学
	34

	汉语言文学
	54

	管理系
	市场营销
	62

	国际经济与贸易
	65

	工商管理
	64

	财务管理
	80